平成 21 年８月５日（水）
関係各位

                             財団法人 日本水泳連盟
                           ジュニア委員長 鈴木 浩二

お知らせ

 貴クラブにおかれましては、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
この度は、第 32 回全国 JOC ジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会に、参加申し込みを頂

きありがとうございました。今大会は大幅な参加者の増員により、日程等の編成に苦慮しておりま

すが、８月５日現在まで下記事項が確定しておりますのでお知らせいたします。

記

監督者会議    日時     ８月 25 日(火)  16 時～
         場所     東京辰巳国際水泳場 会議室
競泳：参加 1,007 クラブ ・5,347 名 。個人 8,784 種目・リレー701 チーム

日時  開門時間 競技時間他
８月 25 日(火) 練習日 13 時 00 分 練習 13 時 00 分～18 時 00 分

８月 26 日(水) １日目 ７時 00 分
予選開始９時 15 分～決勝終了 17 時 00 分予定
開会式９時 00 分～  開始式 15 時 00 分～

８月 27 日(木) ２日目 ７時 00 分
予選開始８時 30 分～決勝終了 19 時 55 分予定

12 歳以下表彰式 17 時 00 分～
８月 28 日(金) ３日目 ７時 00 分 予選開始８時 30 分～決勝終了 19 時 30 分予定
８月 29 日(土) ４日目 ７時 00 分 予選開始８時 30 分～決勝終了 20 時 30 分予定

８月 30 日(日) ５日目 ７時 00 分
予選開始９時 00 分～決勝終了 15 時 30 分予定

閉会式 15 時 50 分～

◆駐車場について

駐車場は辰巳国際水泳場(有料 100 台)および、近隣有料駐車場(100 台)となります。
会場に隣接する全ての道路は駐車禁止となっておりますので、ご来場の際は公共機関をご利用頂

きますよう各クラブ引率、またはご家族への周知徹底をお願い申し上げます。
◆受付表(ハガキ)について

受付には、各クラブに送付いたしました『ハガキ』を必ずご持参ください。忘れた場合、受付

まで確認の時間が必要となりますのでご注意ください。
◆撮影許可証について

写真・ビデオなどの撮影には、撮影許可証が必要です。撮影許可証はクラブ単位での事前申し

込みになりますので、必要数をお申し込みください。
※付添票をお持ちの引率者、および選手は AD カードが撮影許可証になります。

◆関係者席について
関係者席は皆様にクラブ単位の席を確保していただき、大会運営を円滑に行なうため用意させ

て頂きました。クラブ関係者席をご利用される皆様に、ご理解ご協力いただけますよう、ご周知

をお願いいたします。